
平成29年6月8日

PTA会員　様

相浦中学校PTA会長　牧島　修
II　　地域部部長　南雲　忠広

II　　校　　　長　宮原　龍美

「平成29年度　相浦中学校地区懇談会」のこ寒雲内

初夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃よりPTA活動にこ協力いただきましてありがとうございます。

さて、「平成29年度相浦中学校地区懇談会」を、下記のとおり開催いたします。

当日は、地区の会長さん・民生委員さん・補導員さん等の地域の方や先生方に出席して

いただき、夏休みの生活を中心に、さまざまな問題について話し合いたいと思っています。

皆様こ多忙のこととは存じますが、せっかくのよい機会ですのでお誘い合わせのうえ多数

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

1　日　時　平成29年7月7日　く金）19：00－

2　会　場　相浦中学畳　的本妻軸噂

3　内　容　（1）PTA会長あいさつ

（2）学校長あいさつ

（3）学校（生徒指導主事）より

（4）椙浦警察署　生活安全課　より

（5）地区足り懇書炎
（6）まとめ

以　上

※懇談の時間が限られていますので、暗闘厳守でお願いします。

※上履き、水分補給用の飲料水等を各自ご持参ください。

※準備の都合がありますのでご参加の万は、下記の参加申込書を6月22日（木）までに、

子ともさんを通じて担任の先生に提出してください。

※問い合わせ先：相浦中学校事務室　池田まで（血48－2523）

キリトリ

＜7月7日　く金）相浦中書譲受地区懇談会　重奏か口申込書＞

・保護者氏名（　　　　　　　　　　　）　地区名（

・（　）年（　　）組（　）畜　　生徒名（

・上記の内、PTA役員の方は所属部名もお書きください（ ）部


